DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado 10 ANOS DE
PSICOMOTRICIDADE RELACIONAL NA ESCOLA PÚBLICA DE FORTALEZA E A
PROMOÇÃO DE SAÚDE NA INFÂNCIA de autoria de PRISCILA BARROS DE FREITAS,
MARIA BEATRIZ GONÇALVES LEITE, LUCIANA LOBO MIRANDA, YANA FABRÍCIA E
SILVA LUCENA, foi publicado nos CONEDU - Políticas públicas de educação (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-030-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76808

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76808